
№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Б/зэрэг Финал Байр

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 98 97 99 97 97 97 585 244.4 I
2 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 88 92 92 97 96 95 560 237.9 II
3 Б.Бат-Орших I СХД 93 91 95 96 92 96 563 214.2 III
4 Б.Мөнхбаяр I Төв мэргэн 94 90 92 97 93 91 557 193.3 4
5 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 90 92 97 92 95 97 563 173 5
6 Г.Ганзориг I Аварга 93 91 93 97 91 91 556 150.2 6
7 А.Давааням СМ Снайпер 89 92 93 90 96 90 550 131 7
8 Г.Батхишиг СДМ Снайпер 90 92 97 94 95 92 560 110.9 8
9 Б.Сайннасан СМ Снайпер 90 91 94 94 89 90 548

10 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 91 89 91 92 92 88 543
11 Т.Олзбаатар СМ хувь 85 90 89 86 89 88 527
12 Б.Даваажаргал I СХД 88 89 82 87 89 90 525
13 Ө.Өлзийнаран III ҮШББСТ 85 92 84 86 86 90 523
14 Б.Баттогтох СМ Том босс 92 84 89 82 86 86 519
15 Ч.Жаргалсайхан II ҮШББСТ 87 85 85 88 83 86 514
16 П.Ганзориг III ҮШББСТ 85 84 80 82 83 94 508
17 У.Батжаргал II СХД 82 85 83 81 81 93 505
18 Б.Цэлмэн I Снайпер 83 73 71 78 80 80 465
19 Ц.Энхболд III СХД 64 65 69 78 75 81 432
20 Б.Бишрэлт III Снайпер 65 80 82 70 65 70 432
21 Б.Болорсайхан СХД 53 57 63 68 71 61 373
22 Б.Хаш-Эрдэнэ СМ Аварга DNS
23 Б.Сайнзаяа III ҮШББСТ DNS

                             Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                            Д.Сонинбилэг

10м хийн гар буу   Эрэгтэй                 Гал нээсэн цаг  08:45                 2024.10.01 Улаанбаатар хот

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Б/зэрэг Финал Байр

1 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 95 96 94 98 96 93 572 238.8 I
2 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 94 94 93 94 97 96 568 236.8 II
3 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар 94 92 98 98 92 90 564 216 III
4 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 90 96 92 97 94 95 564 194.9 4
5 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 92 96 95 93 92 89 557 173.3 5
6 А.Ариунзаяа СДМ Снайпер 92 93 96 93 91 90 555 149.6 6
7 Х.Уртнасан СМ Аварга 94 93 92 97 92 92 560 130.6 7
8 Т.Гантуул ОУХМ Снайпер 88 97 98 93 91 89 556
9 А.Түмэндэлгэр СМ Том босс 93 91 93 92 95 83 547
10 Ц.Хонгорзул ОУХМ Аварга 91 92 93 90 90 91 547
11 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том босс 90 92 88 90 90 94 544
12 Г.Нарангоо I Снайпер 90 87 87 93 94 92 543
13 Э.Халиун II Аварга 92 91 89 92 90 87 541 I зэрэг
14 А.Маралмаа II Снайпер 86 87 89 93 91 92 538 I зэрэг
15 М.Энхзаяа I Снайпер 90 91 86 92 91 86 536
16 Ш.Биндэръяа I Снайпер 92 94 88 90 87 85 536
17 А.Сансармаа I Снайпер 92 87 90 88 91 84 532
18 Б.Аминбаясгалан I Аварга 93 92 84 88 86 86 529
19 А.Ууганцэцэг I Аварга 85 89 87 91 87 89 528
20 Ш.Болор-Эрдэнэ I ҮШББСТ 90 88 72 77 84 90 501
21 А.Уугантуяа III Снайпер 74 79 89 83 87 81 493
22 О.Эрхжаргал III Снайпер 80 86 82 84 77 77 486
23 М.Өнөрзаяа III Аварга 80 81 81 80 78 71 471
24 Б.Аззаяа III СХД DNS
25 Б.Ариунзаяа СДМ СХД DNS
26 Г.Отгонсувд III СХД DNS
                                                                          Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                             Д.Сонинбилэг

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн
      10м хийн гар буу   Эмэгтэй                         Гал нээсэн цаг  10:30                          2024.10.01 Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Биелүүлс

эн зэрэг Финал Байр

1 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 103.9 104.9 104.9 105.3 104.4 103.5 626.9 250.8 I
2 О.Есүгэн ОУХМ Хүч 105.9 104.8 105.5 104.6 105.1 103.8 629.7 250.7 II
3 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 102.4 103.2 104.9 105.7 105.1 103.1 624.4 229.1 III
4 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 105.2 105.5 103 105.1 103.8 103.8 626.4 207.1 4
5 Я.Марал СМ Сэлэнгэ 104.4 103 105.3 103.8 102 98.8 617.3 185.3 5
6 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ 101.9 101.6 102.7 99.9 103.2 102 611.3 163.5 6
7 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 104.5 105.2 104.8 103.6 104.5 104.5 627.1 143.4 7
8 А.Ариунсайхан СМ СБД 103.3 102.3 102.1 102.1 98.6 103.2 611.6 119.8 8
9 Б.Энхрий СМ Снайпер 97.4 103.4 101.5 101.5 101.9 104.3 610
10 Б.Удвал СДМ Снайпер 100.8 99.5 98.8 104.2 103 98.6 604.9
11 Э.Эгшиглэн СМ Хэнтий 99.1 101.2 98.6 102.5 98.7 98.7 598.8
12 Ц.Баасанцэрэн СДМ ҮШББСТ 98.4 97.8 98.9 98.9 102 101.5 597.5
13 Д.Дөлгөөн СДМ ХУД 97.6 98.3 97.1 97.5 96 97.8 584.3
14 Б.Лхагвадэлгэр СДМ Төв мэргэн 102 99.7 95.1 93 94.1 99.1 583
15 М.Гонгорсүрэн I ҮШББСТ 95.6 97.8 96.1 100.2 101.2 90 580.9
16 Т.Уранлхам I Уудам Монгол 95.5 96.5 97.1 99.8 93.4 93.5 575.8
17 Э.Америда II ҮШББСТ 97.3 90.8 95.3 93.7 96.6 94.7 568.4
18 Б.Танан-Эрдэнэ II ҮШББСТ 94.3 95.2 91.8 93.7 97.4 90.5 562.9

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн

      10м хийн урт  буу  Эмэгтэй                       Гал нээсэн цаг  10:45                       2024.10.02 Улаанбаатар хот

        Нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                       Д.Сонинбилэг





№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III 

сери
IV 

сери V сери VI 
сери Дүн Биелүүлс

эн зэрэг Финал Байр

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 104.4 104.1 105 104.1 104.6 104.2 626.4 249 I
2 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хэнтий 104.8 105.2 104.3 105.1 105.2 104.6 629.2 248.6 II
3 Э.Сайнхүү СМ ҮШББСТ 101.1 103.6 100.8 103.4 102.8 100.8 612.5 227.5 III
4 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 102.2 103.2 102.5 101.3 102.5 102.9 614.6 203.9 4
5 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв мэргэн 101 102.2 102.6 100.3 102 101.8 609.9 180.4 5
6 Б.Баттогтох СМ Снайпер 100.7 99.9 102.4 102.2 101.3 103.4 609.9 160.4 6
7 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 104.2 100 100.3 100.4 101.4 103.3 609.6 139.7 7
8 М.Бөхбат СМ ҮШББСТ 101.9 100.9 101.4 102.5 102.4 101.9 611 117.1 8
9 З.Ариунболор СМ Снайпер 101 98.5 99.6 96.6 101 102.6 599.3
10 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий 97.5 100.3 99.2 101.8 100.5 99.7 599
11 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер 98.9 94.8 100.8 98.9 98.3 99 590.7
12 Б.Энхзориг I Сэлэнгэ 98.3 98.2 98.4 97.3 99 97.9 589.1
13 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ 97.6 99.5 97.7 95 96.5 94.3 580.6
14 Т.Эрдэнэчулуун СДМ Снайпер 97.3 96.4 96.1 95.9 94.6 97.7 578
15 Б.Манлай I Төв мэргэн 97.4 92.3 97.3 92.9 99.3 98.2 577.4
16 З.Чингүүнжаргал I Сэлэнгэ 92.4 98.2 98.5 96.3 95 91.4 571.8
17 Ө.Цэрэнбалтав II Том босс 87.1 94.1 95.9 96.8 97.7 97.6 569.2
18 П.Агар II ҮШББСТ 92.5 97.7 92.5 92.3 97.6 94.7 567.3
19 Э.Очбадрах I Хэнтий 99.1 98.1 96.1 88.6 91.6 89.5 563
20 Л.Төрмөнх III Хэнтий 81.4 92.6 88.3 76.9 83.7 83.3 506.2
21 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар DNS

                                          Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                               Д.Сонинбилэг

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн

10м хийн урт   буу Эрэгтэй               Гал нээсэн цаг  08:45                 2024.10.02  Улаанбаатар хот



 



Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                      УШ                        З.Ариунболор

МБСХ-НЫ ЦОМЫН 3-Р ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН

                                Шүүгчдийн бүрэлдэхүүн

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч                                    ОУШ                       Д.Сонинбилэг

Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                       ОУШ                       Э.Сайнхүү

Техникийн шүүгч                                                                 УШ                       Д.Батсуурь



МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБООНЫ ЦОМЫН                          
3-Р ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН

                                МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО

                                 

2024.10.01-05                                                                                  Улаанбаатар хот



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Ч.Нарантуяа 51.4 52.8 104.2 10.1 10.5 10.4 10.9 10.3 10.6 10.6 10.3 10.3 10.3 10.4 10.8 10.5 10.6 250.8 I
B О.Есүгэн 52.6 51.3 103.9 10.7 10.6 10.4 10.3 10.9 10.8 10.5 10.8 10.4 10.6 10.5 9.9 10.1 10.3 250.7 II
C Т.Золжаргал 50.9 52.4 103.3 10.4 9.9 10.2 10.3 10.7 10.1 10.9 10.9 10.4 10.5 10.9 10.6 229.1 III
D Г.Нандинзаяа 51.5 52 103.5 10.7 10 10.4 10.8 10.5 9.8 10.5 10.3 10.5 10.1 207.1 4
E Я.Марал 50.2 52.5 102.7 10.5 10.6 10.9 9.8 9.6 10.1 10.6 10.5 185.3 5
F Я.Маргад 50.7 51.3 102 10.1 10.2 10.6 10.6 10.1 9.9 163.5 6
G О.Мөнхзул 51.6 50.7 102.3 10.4 10 10.2 10.5 143.4 7
H А.Ариунсайхан 49.4 50.9 100.3 10 9.5 119.8 8

 

2024.10.02 Улаанбаатар хот

Series Start time: 15:30

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг

10м Хийн урт буу Эмэгтэй Финалын буудлага



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Н.Баяраа 51.9 50.6 102.5 10.6 10.1 10.4 10.4 10.9 10.3 10.8 10.6 10.7 10.7 10.1 10 10.1 10.8 249 I

B Б.Эрхэмбаяр 50.7 52.1 102.8 10.3 10.1 10.6 10.3 10.6 10.5 10.7 10.4 10.3 10.6 10 10.8 10.5 10.1 248.6 II

C Э.Сайнхүү 52 50.8 102.8 10.4 9.5 10.5 10.7 10.4 10.6 10.7 10.6 10.6 10.8 10.3 9.6 227.5 III

D Д.Лхагвасүрэн 48.3 51.2 99.5 10.6 10.4 10 10.4 10.4 10.3 10.3 10.9 10.5 10.6 203.9 4

E О.Тэмүгэ 52.3 49.1 101.4 9.7 9.9 9.9 10.8 10.1 10.2 9.8 8.6 180.4 5

F Б.Баттогтох 52.2 48.8 101 9.5 9.4 10.5 9.8 9.9 10.3 160.4 6

G Ц.Мөнх-Эрдэнэ 49.5 49.6 99.1 10.7 10.2 10.3 9.4 139.7 7

H М.Бөхбат 47.7 50.4 98.1 9.9 9.1 117.1 8

10м Хийн урт буу Эрэгтэй       Финалын буудлага

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн

2024.10.02  Улаанбаатар хот

Series Start time: 14:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Г.Хэрлэнцэцэг 49.1 50.1 99.2 9.6 10.1 8.9 10.4 10.4 10.4 9.8 10.3 10.1 10.6 10.4 8.8 10.5 9.3 238.8 I
B Ц.Анударь 49.6 51 100.6 9.9 10.4 10.1 10.1 10 9.8 9.8 9.4 9.3 9.9 9.2 10.2 8.9 9.2 236.8 II
C Т.Баярмаа 46.5 51.3 97.8 9.7 9.8 10.3 9.5 9.7 10 10.6 9.2 9.7 10 10.5 9.2 216 III
D Т.Баярцэцэг 46.6 48.1 94.7 10.5 9.7 9.3 10.1 9.2 10.3 10.3 10.8 10.1 9.9 194.9 4
E А.Буяндэлгэр 49.1 47.8 96.9 9.3 9.5 9.3 9.4 9.7 9.8 10.6 8.8 173.3 5
F А.Ариунзаяа 47.4 47.1 94.5 9.1 9.3 9.4 9.2 9.3 8.8 149.6 6
G Х.Уртнасан 44.2 50.6 94.8 8.2 8.7 10.4 8.5 130.6 7
H Т.Гантуул 0 DNS 8

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн

10м Хийн гар буу Эмэгтэй Финалын буудлага 2024.10.01. Улаанбаатар хот

Series Start time: 17:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Э.Даваахүү 51.3 50.8 102.1 10.4 10.5 10 10 9.6 9.7 10.6 9.8 10.4 10.3 10 10.3 10.4 10.3 244.4 I
B Ш.Буянзаяа 49.3 49.1 98.4 9.9 10.5 9.4 10.5 10.3 10.4 10 9.6 9.5 10.3 9.4 9.6 10.3 9.8 237.9 II
C Б.Бат-Орших 46.1 50.9 97 9 9.1 9.6 10.6 9.6 9.4 10.5 9.8 9.9 9.2 10 10.5 214.2 III
D Б.Мөнхбаяр 48.5 49.1 97.6 10.1 9.6 9.8 9.6 9.9 9.9 10.5 9 8.6 8.7 193.3 4
E Э.Бадамгарав 47.1 48.9 96 10.6 9.4 9.7 8.6 10.6 9.9 9.3 8.9 173 5
F Г.Ганзориг 48.4 45 93.4 9.5 9.5 10.5 9.8 8.8 8.7 150.2 6
G А.Давааням 47.5 47.4 94.9 8.7 8.6 9.4 9.4 131 7
H Г.Батхишиг 47.4 47.3 94.7 6.5 9.7 110.9 8

МБСХ-ны цомын 3-р шатны тэмцээн

10м Хийн гар буу Эрэгтэй       Финалын буудлага 2024.10.01. Улаанбаатар хот

Series Start time: 16:30

Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч: ОУШ                                 Д.Сонинбилэг



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери
1 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 96 93 99 288 95 94 98 287 575 I
2 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 97 89 96 282 97 94 95 286 568 II
3 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 93 94 92 279 96 95 94 285 564 III
4 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 90 91 90 271 95 98 93 286 557 4

Нарийн бичиг шүүгч :ОУШ                                   Д.Сонинбилэг

Байр

Монголын буудлага спортын холбооны цомын 3-р шатны тэмцээн

25м Спорт гар буу Эрэгтэй                                 Гал нээсэн цаг 09:00                           Улаанбаатар хот 2024.10.03

Тогтоол буудлага Хурдан буудлага
Оноо Оноо Нийт 

онооБагЦол 
зэрэгТамирчдын нэрс№



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери
1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 97 97 90 284 96 98 95 289 573 I
2 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар 97 93 95 285 94 96 97 287 572 II
3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 96 93 96 285 87 99 98 284 569 III
4 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 91 91 94 276 95 97 95 287 563 4
5 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том босс 95 96 94 285 91 88 88 267 552 5
6 А.Ууганцэцэг I Аварга 85 93 90 268 90 93 83 266 534 6

Монголын буудлага спортын холбооны цомын 3-р шатны тэмцээн

25м Спорт гар буу Эмэгтэй                                 Гал нээсэн цаг 10:00                           Улаанбаатар хот 2024.10.03

Байр№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг

Тогтоол буудлага
Оноо

Хурдан буудлага
Оноо Нийт 

оноо

       Нарийн бичиг шүүгч :ОУШ                                   Д.Сонинбилэг



1 сери 2 сери 1 сери 2 сери 1 сери 2 сери

1 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 98 98 196 97 99 196 96 91 187 579 I
2 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 98 98 196 96 96 192 89 95 184 572 II
3 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 90 97 187 97 97 194 95 91 186 567 III
4 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 89 90 179 96 99 195 93 96 189 563 4
5 Э.Сайнхүү СМ ҮШББСТ 94 94 188 95 98 193 90 90 180 561 5
6 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 0 0 0 DNS

Нарийн бичиг шүүгч: ОУШ                                      Д.Сонинбилэг

Байр

50м 3х20 дасгал Эрэгтэй                              Гал нээсэн цаг 09:00                                    2024.10.04 Улаанбаатар хот

МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБООНЫ ЦОМЫН ЦУВРАЛ 3-Р ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг Дүн

Хэвтээ байдалСуугаа байдал
Дүн

Зогсоо байдал
Дүн Нийт 

оноо



1 сери 2 сери 1 сери 2 сери 1 сери 2 сери

1 О.Есүгэн ОУХМ Хүч СХ 98 98 196 100 100 200 96 98 194 590 I
2 Ч.Нарантуяа ОУХМ ҮШББСТ 97 98 195 99 99 198 95 98 193 586 II
3 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч СХ 96 97 193 99 99 198 94 97 191 582 III
4 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 93 95 188 99 98 197 97 92 189 574 4
5 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 89 92 181 97 96 193 95 93 188 562 5

МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБООНЫ ЦОМЫН ЦУВРАЛ 3-Р ШАТНЫ ТЭМЦЭЭН

50м 3х20 дасгал Эмэгтэй                              Гал нээсэн цаг 11:00                                    2024.10.04 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Дүн Нийт 

оноо Байр

Нарийн бичиг шүүгч: ОУШ                                      Д.Сонинбилэг

Баг
Суугаа байдал

Дүн
Хэвтээ байдал

Дүн
Зогсоо байдал



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт оноо Байр

1 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 102.8 104.1 101.2 103 102.7 103.3 617.1 I
2 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 103 103.2 102.2 103.2 102.9 102.6 617.1 II
3 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 101.3 99 102 103.3 99.5 102.6 607.7 III
4 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер 102.9 100.9 101 99.1 100.3 101.3 605.5
5 С.Баяр ОУХМ Снайпер 100.3 102.4 99 99.3 101.8 102.4 605.2
6 Д.Батсуурь СДМ Снайпер 99.6 100.2 99 98.6 100.3 99.3 597
7 Т.Эрдэнэчулуун СДМ Снайпер 97.7 93 101.5 97.7 100.2 100.4 590.5
8 Л.Төрмөнх III Хэнтий 90.3 99 98 101.1 95.7 96.2 580.3
9 Э.Сайнхүү СМ ҮШББСТ 100.5 98.5 104.1 100.2 403.3
10 Н.Баяраа ОУХМ Алдар DNS
11 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар DNS

Монголын буудлага спортын холбооны цомын 3-р шатны тэмцээн

50м Хэвтээ 60 дасгал Эрэгтэй                             Гал нээсэн цаг 09:00                            2024.10.05 Улаанбаатар хот

Нарийн бичиг шүүгч : ОУШ                                            Д.Сонинбилэг



50м Хэвтээ 60 дасгал Эмэгтэй                                        Гал нээсэн цаг 10:30                              2024.10.05 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Байр

1 О.Есүгэн ОУХМ Хүч СХ 100.8 104.9 102.6 105 104.2 103 620.5 I
2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч СХ 105.1 104.2 103.1 102.6 101.2 103.9 620.1 II
3 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 100.9 102.4 104.5 101.2 100.6 102.5 612.1 III

Нарийн бичиг шүүгч : ОУШ                                            Д.Сонинбилэг

Монголын буудлага спортын холбооны цомын 3-р шатны тэмцээн
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